
Bluetooth reproduktor RS-1030 VagaBoy 30 CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

BLUETOOTH REPRODUKTOR 

RS-1030 VagaBoy 30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



Bluetooth reproduktor RS-1030 VagaBoy 30 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Pokud dojde k poškození spotřebiče nedodržováním pokynů v této příručce, 
záruka se stává neplatnou. Výrobce/dovozce nenese žádnou odpovědnost za 
škody způsobené nedodržením pokynů psaných v manuálu. Nedbalé 
používání spotřebiče není v souladu s podmínkami tohoto návodu.  

UPOZORNĚNÍ 
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 

sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič a jeho napájecí kabel 
udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. 
• Pokud spotřebič nepoužíváte nebo plánujete čištění, vždy ho vypněte. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně, byl upuštěn na zem, 

poškozen nebo ponořen do vody. V žádném případě neopravujte spotřebič 
sami. Na spotřebiči neprovádějte žádné úpravy - vzniká nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. Veškeré opravy a seřízení tohoto spotřebiče svěřte 
autorizovanému servisnímu středisku. 

• Neumisťujte spotřebič v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou např. plynové či 
elektrické hořáky, přímotopy apod. 

 

 

 

 

 
 
 



Bluetooth reproduktor RS-1030 VagaBoy 30 CZ 
 

 
3 

 

POPIS SPOTŘEBIČE 
 

1. Mikrofon 
2. Tlačítko režimu 
3. Tlačítko + 
4. Tlačítko Play   
5. Tlačítko – 
6. Tlačítko zapnuto/vypnuto 
7. Světelná indikace 

 
Příslušenství: USB-C kabel, AUX kabel, poutko 
 
 
 
 
 
 
POUŽITÍ SPOTŘEBIČE 

• Před prvním použitím reproduktor plně nabijte. 
• Reproduktor zapnete stisknutím tlačítka zapnuto/vypnuto po dobu 2 vteřin. 
• Pro reset reproduktoru stiskněte tlačítko zapnuto/vypnuto po dobu 8 vteřin. 

Párování zařízení pomocí Bluetooth 
• Pro připojení k zařízení zvolte tlačítkem režimu Bluetooth párovací režim. 

Modrá světlená indikace začne rychle blikat - reproduktor je v párovacím 
režimu. 

• Zapněte funkci Bluetooth na mobilním telefonu nebo jiném zařízení. 
Vyhledejte reproduktor pod Bluetooth názvem „RS-1030“ a připojte jej. 

• Po úspěšném připojení bude modrá světelná indikace svítit. 
 
TLAČÍTKA + A – 

• Pro ovládání hlasitosti stiskněte krátce tlačítka + a –. 
• Pro zvolení předchozí nebo následující skladby stiskněte tlačítko – nebo + po 

dobu 2 vteřin. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


